АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____16.05.2022_____№_____1635-п_____

г. Ступино

О внесении изменения в постановление
администрации городского округа Ступино
Московской области от 09.02.2018 №306-п
«Об утверждении Положения о комиссии по
наградам городского округа Ступино
Московской области и состава комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

целях проведения оценки материалов для представления к награждению наградами

городского округа Ступино Московской области и обеспечения объективного подхода

к поощрению граждан, трудовых коллективов, организаций, предприятий и

учреждений городского округа Ступино Московской области, а также в связи с

кадровыми изменениями в администрации городского округа Ступино Московской

области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Ступино

Московской области от 09.02.2018 №306-п «Об утверждении Положения о комиссии

по наградам городского округа Ступино Московской области и состава комиссии»

(далее - Постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение №2 к Постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Генералову Е.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области               С.Г. Мужальских

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Ступино
Московской области
от «16» ___05____2022 №1635-п

«Приложение №2
к постановлению администрации
городского округа Ступино
Московской области
от «09» ___02____2018 № 306-п

Состав

комиссии по наградам городского округа Ступино Московской области

Председатель комиссии:

1. Генералова Елена Васильевна - заместитель главы администрации

городского округа Ступино Московской области.

Заместитель председателя комиссии:

2. Горохова Лариса Николаевна - начальник управления делами

администрации городского округа Ступино Московской области

Секретарь комиссии:

3. Великанова Ирина Александровна - главный инспектор организационного

отдела управления делами администрации городского округа Ступино Московской

области.

Члены комиссии:

4. Калинина Юлия Юрьевна - заместитель главы администрации городского

округа Ступино Московской области - председатель  комитета  культуры и

молодежной политики;

5. Сакулина Анна Петровна - начальник управления экономики администрации

городского округа Ступино Московской области;

6. Данилова Светлана Юрьевна - начальник отдела кадров управления

правовой и кадровой работы администрации городского округа Ступино Московской

области;

7. Мишина Елена Георгиевна - начальник Ступинского управления социальной

защиты населения Министерства социального развития Московской области (по

согласованию);

8. Букин Виктор Александрович - председатель Первичной профсоюзной

организации горно-металлургического профсоюза России АО «Ступинская

металлургическая компания» (по согласованию);

9. Голиков Геннадий Васильевич - председатель Общественной палаты

городского округа Ступино Московской области  (по согласованию);

10. Кретов Анатолий Иванович - председатель Ступинской городской

общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,  Вооруженных

Сил  и правоохранительных органов (по согласованию);

11. Лучиц Александр Максимович - председатель Совета старейшин городского

округа Ступино Московской области (по согласованию)»